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Resultados

Informacion del evento NORTESULTEAM BRAGA
Circuito Braga
Fecha 02/07/2023
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 80
Mejor tiempo del evento 01:24.496
Media del dia 01:37.921
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.048
Tiempo medio grupo prueba 01:41.048
Pilotos en grupo Rapido 21
Mejor tiempo grupo Rapido 01:24.496
Tiempo medio grupo Réapido 01:29.120
Pilotos en grupo Médio 22
Mejor tiempo grupo Médio 01:27.044
Tiempo medio grupo Médio 01:33.555
Pilotos en grupo Iniciado 33
Mejor tiempo grupo Iniciado 01:35.864
Tiempo medio grupo Iniciado 01:45.717




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DaniS Rapido 01:24.496 [ 01:24.496 | 00:00.000 | 00:13.425| 00:00.000 | 00:04.624 | 22
RaulF Rapido 01:24.572 [ 00:00.076 | 00:00.076 | 00:13.348 | 00:00.076 | 00:04.547| 35
RicardoA Rapido 01:25.997 [ 00:01.424 | 00:01.501 | 00:11.924| 00:01.501 | 00:03.123 | 37
MarcioB Répido 01:26.431 | 00:00.433 | 00:01.935] 00:11.490 | 00:01.935| 00:02.689| 53
ManuelAAF Répido 01:26.954 [ 00:00.523 | 00:02.458| 00:10.966 | 00:02.458 | 00:02.165| 32
MarcBR Meédio 01:27.044 [ 00:00.089 | 00:02.548 | 00:10.877 [ 00:00.000 | 00:06.511 13
Carlospinheiro Rapido 01:27.133 [ 00:00.088 | 00:02.637 | 00:10.788 | 00:02.637 | 00:01.987| 28
Bernaperez Médio 01:27.439 | 00:00.305 | 00:02.943 | 00:10.482 | 00:00.394 | 00:06.116 17
JodoV Rapido 01:28.212 [ 00:00.773 | 00:03.716 | 00:09.708 | 00:03.716 | 00:00.907 | 23
CarlosAFE Rapido 01:28.305 [ 00:00.093 | 00:03.809 | 00:09.615| 00:03.809 | 00:00.814| 25
MiguelCR Rapido 01:28.509 [ 00:00.203 | 00:04.013 | 00:09.412| 00:04.013 | 00:00.611 36
JodoT Rapido 01:28.938 [ 00:00.429 | 00:04.442 | 00:08.982| 00:04.442| 00:00.181| 25
VitorS Rapido 01:29.223 [ 00:00.284 | 00:04.727 | 00:08.698 | 00:04.727 | 00:00.102 | 33
BrunoC Rapido 01:29.494 [ 00:00.271 | 00:04.998 | 00:08.426 | 00:04.998 | 00:00.374| 38
Jos¢éECA Médio 01:29.667 [ 00:00.172 | 00:05.171 | 00:08.254 | 00:02.623 | 00:03.888| 50
BrunoH Rapido 01:29.777| 00:00.110| 00:05.281 | 00:08.143 | 00:05.281 | 00:00.657 17
PauloS Rapido 01:30.127 [ 00:00.349 | 00:05.631 | 00:07.794| 00:05.631 | 00:01.006 | 43
MarcioTA Médio 01:30.913 [ 00:00.786 | 00:06.417 | 00:07.007 | 00:03.869 | 00:02.641 37
FernandoGA Rapido 01:31.246 [ 00:00.332 | 00:06.750 | 00:06.674| 00:06.750 | 00:02.126 | 48
PatricioB Médio 01:31.293 [ 00:00.046 | 00:06.797 | 00:06.628 | 00:04.248 | 00:02.262 | 26
IvanTL Médio 01:31.343 [ 00:00.049 | 00:06.847 | 00:06.578 | 00:04.298 | 00:02.212 | 41
GustavoP Rapido 01:31.447( 00:00.104 | 00:06.951 | 00:06.474| 00:06.951 | 00:02.326 | 26
RobertoGL Médio 01:31.536 [ 00:00.088 | 00:07.040 | 00:06.385| 00:04.491| 00:02.019 16
EmanuelS Médio 01:31.653 [ 00:00.117 | 00:07.157 | 00:06.268 | 00:04.608 | 00:01.902| 50
AlejandroCC Médio 01:32.208 [ 00:00.555| 00:07.712| 00:05.712| 00:05.164| 00:01.346| 21
AmarilioSM Médio 01:32.511 [ 00:00.302 | 00:08.015| 00:05.410| 00:05.466 | 00:01.044| 21
JorgeF Médio 01:32.622 [ 00:00.111 | 00:08.126 | 00:05.299 | 00:05.577 | 00:00.933 | 68
AndréM Médio 01:32.792 [ 00:00.170 | 00:08.296 | 00:05.128 | 00:05.748 | 00:00.762 | 43
JoséCVP Médio 01:33.424 [ 00:00.631 | 00:08.928 | 00:04.497 | 00:06.379 | 00:00.131 50
MarcosPO Meédio 01:35.288 | 00:01.864 | 00:10.792| 00:02.632 | 00:08.244 | 00:01.733 | 49
RobertoLG Répido 01:35.455[ 00:00.166 | 00:10.959 | 00:02.466 | 00:10.959 | 00:06.334 10
CarlosMA Iniciado 01:35.864 [ 00:00.409 | 00:11.368 ] 00:02.056 | 00:00.000 | 00:09.852| 40
JorgePF Iniciado 01:36.893 [ 00:01.028 | 00:12.397 | 00:01.027 | 00:01.028 | 00:08.823 | 54
TiagoS Médio 01:37.173 [ 00:00.279 | 00:12.677 | 00:00.747 | 00:10.129 | 00:03.617| 43
SheilaFP Iniciado 01:37.542 [ 00:00.368 | 00:13.046 | 00:00.379 | 00:01.677 | 00:08.175 12
DavidM Rapido 01:37.842 [ 00:00.300 | 00:13.346 | 00:00.079 | 00:13.346 | 00:08.721 31
TiagoRSJ Médio 01:39.059 [ 00:01.217 | 00:14.563 | 00:01.138 | 00:12.015| 00:05.504| 23
JorgeHC Iniciado 01:39.459 [ 00:00.399 | 00:14.963 | 00:01.537| 00:03.594| 00:06.258 | 55
JuanEA Médio 01:39.777| 00:00.318 | 00:15.281 | 00:01.856| 00:12.733 | 00:06.222 1
RafaelPG Iniciado 01:40.100 [ 00:00.322 | 00:15.604 | 00:02.179 | 00:04.235| 00:05.616 | 32
CristianNS Iniciado 01:40.169 [ 00:00.069 | 00:15.673 | 00:02.248 | 00:04.304 | 00:05.547| 43
JorgeP Iniciado 01:40.252 [ 00:00.082 | 00:15.756 | 00:02.331 | 00:04.387 | 00:05.464 9
FernandoRR Iniciado 01:40.883 [ 00:00.630 | 00:16.387 | 00:02.961 | 00:05.018 | 00:04.834| 51
JuanLMO Iniciado 01:40.904 [ 00:00.021 | 00:16.408 | 00:02.983 | 00:05.039 | 00:04.812| 57
FernandoJMDS Iniciado 01:41.024 [ 00:00.119 | 00:16.528 | 00:03.102 | 00:05.159 | 00:04.693 | 55
P206295 prueba 01:41.048 [ 00:00.024 | 00:16.552| 00:03.126 | 00:00.000 | 00:00.000 [ 27
BrunoG Iniciado 01:41.267 [ 00:00.219 | 00:16.771 | 00:03.346 | 00:05.402| 00:04.449| 44
MariaRN Iniciado 01:41.284 [ 00:00.016 | 00:16.788 | 00:03.362 | 00:05.419 | 00:04.433 | 37
RaménPD Iniciado 01:42.184 [ 00:00.900 | 00:17.688 | 00:04.263 | 00:06.320 | 00:03.532 | 52
AlfonsoDM Iniciado 01:43.060 [ 00:00.875| 00:18.564 | 00:05.138 | 00:07.195| 00:02.657| 44
RubénFP Iniciado 01:44.340 [ 00:01.280 | 00:19.844 | 00:06.419| 00:08.475| 00:01.376| 55
JodoO Iniciado 01:44.394 [ 00:00.053 | 00:19.898 | 00:06.472 | 00:08.529 | 00:01.323| 50
MarceloA Iniciado 01:45.801 [ 00:01.407 | 00:21.305| 00:07.880 | 00:09.936 | 00:00.084 | 26
ManuelAMB Iniciado 01:45.837( 00:00.035| 00:21.341 | 00:07.915] 00:09.972| 00:00.119 10




Resultados

Jorgefernandezleston | Iniciado 01:46.272 | 00:00.434 | 00:21.776 | 00:08.350 | 00:10.407 | 00:00.554 17
RobertoS Iniciado 01:47.761 | 00:01.489 | 00:23.265| 00:09.840 | 00:11.896 | 00:02.044 17
DavidVP Iniciado 01:48.119 | 00:00.358 | 00:23.623 | 00:10.198 | 00:12.254 | 00:02.402 | 41
BraisPL Médio 01:48.254 | 00:00.134 | 00:23.758 | 00:10.332 | 00:21.209 | 00:14.698 12
FernandoEMP Iniciado 01:48.760 [ 00:00.505 | 00:24.264 | 00:10.838 | 00:12.895| 00:03.042| 60
Miguel AVR Iniciado 01:49.352 [ 00:00.592 | 00:24.856 | 00:11.430| 00:13.487 | 00:03.634 2
BarbaraA Iniciado 01:49.593 [ 00:00.241 | 00:25.097 | 00:11.672| 00:13.728 | 00:03.876 | 27
LianaBP Iniciado 01:49.751 [ 00:00.157 | 00:25.255| 00:11.829 | 00:13.886 | 00:04.033| 30
MarcosrodriguezlopeZ] Iniciado 01:50.519 [ 00:00.768 | 00:26.023 | 00:12.597 | 00:14.654 [ 00:04.801 17
JoseCN Iniciado 01:51.042 [ 00:00.523 | 00:26.546 | 00:13.121 | 00:15.177 | 00:05.325| 25
JodoPMM Iniciado 02:00.281 [ 00:09.239 | 00:35.785| 00:22.360 | 00:24.416| 00:14.564 | 25
BeatrizP Iniciado 02:04.150 [ 00:03.868 | 00:39.654 | 00:26.228 | 00:28.285| 00:18.432 14
Cristiannovosampedrd Iniciado 02:04.641 [ 00:00.491 | 00:40.145| 00:26.720| 00:28.776 | 00:18.924| 37
P206330 prueba 03:04.275 [ 00:59.633 | 01:39.779| 01:26.353 | 01:23.227| 01:23.227 5
P186407 prueba 03:43.701 [ 00:39.425| 02:19.205| 02:05.779 | 02:02.653 | 02:02.653 1
CarlosP Rapido 06:32.780 [ 02:49.079 | 05:08.284 | 04:54.858 | 05:08.284 | 05:03.659 3
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